
FFRI安心アプリチェッカーのメンテナンスに関するお知らせ（中止） 
 

2019 年 9 月 9日 

株式会社ＦＦＲＩ 

 

日頃より「FFRI安心アプリチェッカー」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2019年 9月 11日(水) 18:00 ～ 2019年 9月 12日(木) 12:00でご案内しましたメンテナンスは、サ

ーバー事業者側の作業延期により、中止となりましたのでご報告いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■メンテナンス日時（中止） 

2019年 9月 11日(水) 18:00 ～ 2019年 9月 12日(木) 12:00（JST , 24時間表記） 

 

 

■メンテナンスに伴う影響（中止） 

 

メンテナンス中止により、以下の影響は発生しません。 

 

(1)メンテナンス中は、FFRI安心アプリチェッカーの入退会ができません。 

 

(2)メンテナンス中は、 FFRI 安心アプリチェッカーの全ての機能が利用できなくなります。 


